
Dziennik Ustaw Nr 70 - 3817- Poz. 785 

785 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 sierpnia 1999 r. 

w sprawie wzoru upoważnienia do prowadzenia czynności kontroli celnej 
wykonywanych poza urzędem celnym albo miejscem wyznaczonym lub uznanym przez organ celny. 

Na podstawie art. 277 13 § 2 ustawy z dnia 9 stycz­
nia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, 
Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 
i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wzór upoważnienia do prowadzenia 
czynności kontroli celnej wykonywanych poza urzę-

(pieczęć urzędu celnego) 

dem celnym albo miejscem wyznaczonym lub uzna­
nym przez organ celny, stanowiący załącznik do rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 9 sierpnia 1999 r. (poz. 785) 

(miejscowość i data) 

Upoważnienie nr ............ . 
do prowadzenia czynności kontroli celnej wykonywanych poza urzędem celnym 

albo miejscem wyznaczonym lub uznanym przez organ celny 

1. Imię i nazwisko, stanowisko służbowe oraz nr legitymacji służbowej funkcjonariusza celnego upoważnionego 
do prowadzenia kontroli: 

2. Podstawa prawna do prowadzenia kontroli: 

3. Dane dotyczące osoby kontrolowanej : 

4. Dane dotyczące miejsca prowadzenia kontroli: 

5. Zakres kontroli: 

6. Termin ważności upoważnienia: 

(podpis i pieczęć imienna dyrektora urzędu celnego) 




